
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
16.11.2006                  № 366 
 
 
О внесении изменений в Положение  
«О Городской Думе города Таганрога», 
 утвержденное Решением Городской  
Думы города Таганрога от 26.01.2006 № 187 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Таганрог», 
утвержденным Решением Городской Думы города Таганрога от 01.12.2005 № 153, и в 
связи с необходимостью внесения изменений в порядок утверждения примерного плана 
(графика) работы Городской Думы города Таганрога, Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
 

1. Внести в Положение «О Городской Думе города Таганрога» (далее – 
Положение), утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 26.01.2006  
№ 187, следующие изменения:  

Абзац первый пункта 1 статьи 20 Положения изложить в следующей редакции: 
«Очередные заседания Городской Думы проводятся, как правило, не реже одного раза в 
месяц. На последнем в календарном году заседании Городской Думы утверждается 
примерный план (график) работы Городской Думы на очередной год (полугодие)». 

  2. Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».  

  3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
  4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 
 
 
Мэр города Таганрога         Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю. Стефанов 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 


